

**IKERKETA PROIEKTUAK / Proyectos de Investigación**

Urtea/Año : 2013

**Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar**

| Espediente zkia<br>N.Expediente | Entitatea<br>Entidad  | Ez betetze / Incumplimiento |       |   |
|---------------------------------|---|-----------------------------|-------|---|
|                                 |   | Mota /Tipo                  | Art   | Deskribapena / Descripción  |
| PI_2014_1_100                   | ASOCIACIÓN ARANZADI ZIENTZI ELKARTEA-SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI              | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_104                   | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_105                   | ASOCIACION CENTRO DE INVESTIGACION COOPERATIVA EN NANOCIENCIAS ""CIC nanoGUNE"" | Dokumentuak/Documents       | A1.2b | PD01 Ikerketa proiektuaren Memoria / PD01 Memoria del proyecto de investigación   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | 4.2   | PD08 Research Professo edo Research fellow kategorietan Ikerbasque Fundazioak kontratatutako ikertzaileak baldin badago; eskatzaile erakundeari atxiki-dokumentua eta IKERBASQUEarekiko kontratua. / PD08 si hay un investigador de IKERBASQUE: contrato de IKERBASQUE y adscripción a la entidad solicitante |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzaturako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_108                   | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2d | PD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae / PD03 Curriculum vitae de cada investigador   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_11                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatuaren ezabpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_111                   | CENTRO DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES TÉCNICAS (CEIT)                            | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_112                   | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_113                   | CENTRO DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES TÉCNICAS (CEIT)                            | Dokumentuak/Documents       | 4.1   | PD10 doktoretza aurreko bekaduna, badago, erakundearen izendapena aurkeztu beharko du / PD10 SI participa un BECARIO: copia de la concesión de la beca  |
| PI_2014_1_116                   | GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, S.COOP.  | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatuaren ezabpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_118                   | CENTRO DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES TÉCNICAS (CEIT)                            | Dokumentuak/Documents       | A1.2b | PD01 Ikerketa proiektuaren Memoria / PD01 Memoria del proyecto de investigación   |
| PI_2014_1_128                   | FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH AND INNOVATION                                      | Dokumentuak/Documents       | A1.2d | PD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae / PD03 Curriculum vitae de cada investigador   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD05 identitate-agiriaren (pasaportea) kopia, / PD05 copia DNI (pasaporte) de cada investigador   |
| PI_2014_1_19                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_21                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_25                    | FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH AND INNOVATION                                      | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_31                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2d | PD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae / PD03 Curriculum vitae de cada investigador   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD05 identitate-agiriaren (pasaportea) kopia, / PD05 copia DNI (pasaporte) de cada investigador   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_33                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOTECNOLOGÍA - CIC bioGUNE   |                             |       |   |

**IKERKETA PROIEKTUAK / Proyectos de Investigación**  
Urtea/Año : 2013

**Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar**

| Espediente zkia<br>N.Expediente | Entitatea<br>Entidad  | Ez betetze / Incumplimiento |       |  |
|---------------------------------|---|-----------------------------|-------|--|
|                                 |   | Mota /Tipo                  | Art   | Deskribapena / Descripción   |
| PI_2014_1_35                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatuaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_38                    | ASOCIACION BCBL BASQUE CENTER ON COGNITION, BRAIN AND LANGUAGE (BCBL)           | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatuaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_40                    | ASOCIACION BCBL BASQUE CENTER ON COGNITION, BRAIN AND LANGUAGE (BCBL)           | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD05 identitate-agiriaren (pasaportea) kopia, / PD05 copia DNI (pasaporte) de cada investigador  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador  |
| PI_2014_1_42                    | IKERLAN, S. COOP. LTDA.   | Dokumentuak/Documents       | 4.2   | PD08 Research Professo edo Research fellow kategorietan Ikerbasque Fundazioak kontratatutako ikertzaileak baldin badago: eskatzaile erakundeari atxiki-dokumentua eta IKERBASQUE arekiko kontratua. / PD08 si hay un investigador de IKERBASQUE: contrato de IKERBASQUE y adscripción a la entidad solicitante |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD05 identitate-agiriaren (pasaportea) kopia, / PD05 copia DNI (pasaporte) de cada investigador  |
| PI_2014_1_43                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | 4.2   | PD08 Research Professo edo Research fellow kategorietan Ikerbasque Fundazioak kontratatutako ikertzaileak baldin badago: eskatzaile erakundeari atxiki-dokumentua eta IKERBASQUE arekiko kontratua. / PD08 si hay un investigador de IKERBASQUE: contrato de IKERBASQUE y adscripción a la entidad solicitante |
| PI_2014_1_44                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2b | PD01 Ikerketa proiektuaren Memoria / PD01 Memoria del proyecto de investigación  |
| PI_2014_1_49                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzaturako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_51                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOMATERIALES - CIC biomaGUNE | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador  |
| PI_2014_1_54                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzaturako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_55                    | GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, S.COOP.  | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzaturako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_56                    | BASQUE CENTER FOR MACROMOLECULAR DESIGN AND ENGINEERING-POLYMAT FUNDAZIOA       | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatuaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_60                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzaturako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatuaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado  |
| PI_2014_1_61                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | 4.1   | PD10 doktoretza aurreko bekaduna, badago, erakundearen izendapena aurkeztu beharko du / PD10 SI participa un BECARIO: copia de la concesión de la beca   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | 4.1   | PD11 doktoretza aurreko bekaduna bada, finantzatzen duen erakundearen izendapena aurkeztu beharko du, zenbat ordu dedikatu zaizkion (ziurtagiria) / PD11 SI participa un BECARIO predoctoral: certificado de autorización para participar en el proyecto con nº de horas/año autorizado y el % de solapamiento |

**IKERKETA PROIEKTUAK / Proyectos de Investigación**

Urtea/Año : 2013

**Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar**

| Espediente zkia<br>N.Expediente | Entitatea<br>Entidad  | Ez betetze / Incumplimiento |       |   |
|---------------------------------|---|-----------------------------|-------|---|
|                                 |   | Mota /Tipo                  | Art   | Deskribapena / Descripción  |
| PI_2014_1_65                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_67                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOTECNOLOGÍA - CIC bioGUNE   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_69                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_70                    | GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, S.COOP.  |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzatutako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_73                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_76                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_79                    | ASOCIACION CENTRO DE INVESTIGACION COOPERATIVA EN NANOCIENCIAS ""CIC nanoGUNE"" |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD05 identitate-agiriaren (pasaportea) kopia, / PD05 copia DNI (pasaporte) de cada investigador   |
| PI_2014_1_81                    | ASOCIACION CENTRO DE INVESTIGACION COOPERATIVA EN NANOCIENCIAS ""CIC nanoGUNE"" |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD05 identitate-agiriaren (pasaportea) kopia, / PD05 copia DNI (pasaporte) de cada investigador   |
| PI_2014_1_82                    | FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH AND INNOVATION                                      |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatutakoaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_83                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2e | PD06 zentro parte-hartzaile bakoitzaren IFK / PD06 copia del CIF de cada uno de las entidades participantes   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_88                    | FUNDACIÓN AZTI  |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_89                    | ACHUCARRO BASQUE CENTER FOR NEUROSCIENCE FUNDAZIOA                              |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.1c | PD02 2014-2016 epealdiko proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko DEKLARAZIOA, eskatutakoa ere. / PD02 Declaracion participación en proyectos activos de 2014-2016 incluyendo el solicitado  |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | 4.2   | PD08 Research Professo edo Research fellow kategorietan Ikerbasque Fundazioak kontratatutako ikertzaileak baldin badago; eskatzaile erakundeari atxiki-dokumentua eta IKERBASQUEarekiko kontratua. / PD08 si hay un investigador de IKERBASQUE: contrato de IKERBASQUE y adscripción a la entidad solicitante |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinantzatutako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_90                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOMATERIALES - CIC biomaGUNE |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatutakoaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_92                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOTECNOLOGÍA - CIC bioGUNE   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_93                    | UNIVERSIDAD DE DEUSTO   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_95                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOTECNOLOGÍA - CIC bioGUNE   |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |
| PI_2014_1_97                    | ASOCIACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA EN BIOMATERIALES - CIC biomaGUNE |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2b | PD01 Ikerketa proiektuaren Memoria / PD01 Memoria del proyecto de investigación   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2g | PD13 Proiektu kofinantzatutakoaren ebazpenaren kopia. / PD13 Copia de la RESOLUCIÓN del proyecto cofinanciado   |
| PI_2014_1_99                    | GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, S.COOP.  |                             |       |   |
|                                 |   | Dokumentuak/Documents       | A1.2c | PD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren kopia / PD07 Contrato laboral de cada investigador   |



## IKERKETA PROIEKTUAK / Proyectos de Investigación

Urtea/Año : 2013

## Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar

| Espediente zkia<br>N.Expediente | Entitatea<br>Entidad | Ez betetze / Incumplimiento |       |  |
|---------------------------------|----------------------|-----------------------------|-------|--|
|                                 |                      | Mota /Tipo                  | Art   | Deskribapena / Descripción   |
|                                 |                      | Dokumentuak/Documents       | A1.2f | PD12 Proiektu kofinanzaturako eskabidearen kopia. / PD12 Copia de la solicitud del proyecto cofinanciado |